Plan de Trabajo

Gestion 2023

Titulo completo Impulso a la Participacion Politica de las Mujeres en México

No. de proyecto 00116504

Agencia de ejecucion PNUD

Presupuesto total USD $932,400.45

Presupuesto disponible para el afio USD $104,325.45

Duracién del proyecto Del 01/06/2019 AL 30/06/2023

Resultado de CPD Efecto Directo 9: Al 2025, instituciones del Estado mexicano y la sociedad civil se encuentran articuladas y con

capacidades instaladas para prevenir, denunciar y sancionar actos de corrupcidon, promover mecanismos de
rendicion de cuentas y garantizar la participacion social y politica en la toma de decisiones inclusivas, de manera
transparente, en condiciones de igualdad y sin dejar a nadie atras.

Breve descripcidn del proyecto:

El proyecto de Impulso a la Participacidn Politica de las Mujeres en México (IPPM) contribuye a eliminar las brechas de género para impulsar la igualdad
sustantiva, promover los derechos humanos y los derechos politicos de las mujeres a través del apoyo técnico y sustantivo a las Organizaciones de la
Sociedad Civil (OSC), en acompafiamiento al Instituto Nacional Electoral (INE), a través de su Programa Nacional de Impulso a la Participacién Politica de
Mujeres (PNIPPM). Para ello, el PNUD facilitara asistencia técnica y capacitacién y promovera un mejor conocimiento y comprensién sobre aspectos
cruciales de la participacion politica de las mujeres y la violencia politica de género, a través de cuatro lineas de accion:

1. Acompafiamiento técnico y metodoldgico en la fase de la convocatoria y dictaminacién de proyectos del PNIPPM 2022.
2. Apoyo en el seguimiento a la implementacién de los proyectos seleccionados en 2022.
3. Capacitacion a las OSC seleccionadas y a los equipos técnicos del PNIPPM 2022.

4, Sistematizacion, documentacioén y difusion de resultados de los proyectos del PNIPPM 2022.

Nota. Las actividades relacionadas con la linea de accién 2 no se ven reflejadas debido a que fueron realizadas durante 2022.



Resultado

1. Apoyo en el
seguimiento a la
implementacion de
los proyectos
seleccionados.

2.Capacitacién a
OSCy a equipos
técnicos del
PNIPPM

3. Sistematizacién y
documentacion de
resultados

4, Actividades
adicionales
relacionadas con
Enmienda 4
“Informe Pais”

PNUD

Producto

1.1  Minutas,
presentacion
es y/o
informes de
las reuniones
con las OSC

2.1 Informe

final de taller

sustantivo  a
equipos
técnicos

3.1 Informes
de
sistematizacid
n de los
resultados
parciales y
finales.

4.1 Plataforma

digital para
visualizar  los
datos del

Informe  Pals
2020

Targets

1.1 85% de los
proyectos
visitados.

2.1 (85%) de
las  personas
participantes
consideran
bueno o muy
bueno el taller.
3.1 Informes
de
sistematizacid
n

4.1
Plataforma
publicada en
el sitio del INE

Programa de Naciones Unidas para

1.11

211

3.11

41.1

el Desarrollo

Actividades

Visitas
presenciales y/o
virtuales a los
proyectos

Taller BRIDGE
para personal del
INE

Consultoria para
sistematizar
informes parciales
y finales de
actividades de los
proyectos

Mantenimiento
de plataforma
digital

Respon
sable

Monica
Edén

Michel
S.y
Pamela
D.

Monica
Eden,
Michel
S.y
Pamela
D.

Michel
Salinas
y
Pamela
Duran

Gestion

Trimestres

Presupuest
o]

$3,000.00
usb

$1,000.00
usb

$18,000
usD

$2,743.52
usD

2023

Fecha
Inicio

1de
febrero

16 de
enero

1de
febrero

1de
febrero

Fecha fin

31 de
mayo

20 de
enero

31 de
mayo

31 de
marzo



Versién 4.2 Al menos 4.2.1 Enviode Pamela @ X $2,000.00 1de 31 de
editorial  del 1500 ejemplares Duran usD febrero marzo
Informe  Pais  ejemplares restantes y/o y
2020 impresos evento de Michel
presentacion. Salinas
| tem ntiv mponente Il
Subtotal temas sustantivos Componente $26,743.52
GMS 8% temas sustantivos Componente Il $2139.48
Total temas sustantivos Componente Il
p $28,883.00
Sintesis cuadro financiero 2023 — Plan anual de trabajo
Concepto Producto 1.1 Producto 2.1 Producto 3.1 Producto 4.1 Producto 4.2 Total
Temas sustantivos
$3,000 $1,000 $18,000 $2,743.52 $2,000 $26,743.52
GMS (8%) $240 $80 $1440 $219.48 $160 $2,139.48
Total $3,240 $1080 $19,440 $2,963 $2160 $28,883.00




Gasto total 2023 — Gastos administrativos y sustantivos

Concepto

Nomina y Renta

Imprevistos

Producto 1.1

Producto 2.1

Producto 3.1

Producto 4.1

Producto 4.2

Total

Gastos
administrativos

$56,189.50
$3,983.96

$9,681.00

$69,854.46

GMS gastos
administrativos

$4,813.87

$774.00

$5,587.87

Temas sustantivos

$3,000

$1,000

$18,000

$2,743.52

$2,000

$26,743.52

GMS temas
sustantivos (8%)

$240

$80

$1440

$219.48

$160

$2,139.48

Ajustes por realizar
en sistema ATLAS
(incluye GMS)

GMS ajustes ATLAS
(8%)

Total

$64,987.33

$10,455.00

$3,240

$1080

$19,440

$2,963

$2160

$104,325.33

Firmas:

(s

M@onica Eden

Coordinadora del proyecto

Michel Salinas

Administrador del Proyecto




